

# ÅRSREDOVISNING

för

## Up and Run Hund AB

Org.nr. 559255-3415

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01--2025-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Ulrika Pettersson Ulrika Pettersson, Styrelseledamot

2026-03-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är hundverksamhet såsom uthyrning av hall, kurser och försäljning av hundtillbehör samt arrangör av agilitytävlingar.

Företagets säte är Tjörn kommun i Västra Götaland.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret är att bolaget har förbrukat sitt aktiekapital och upprättat en första kontrollbalansräkning per den 31 maj. Vid bokslutet var hela aktiekapitalet fortfarande förbrukat, se dock not 5.

Bolaget har nya lokaler med stora möjligheter för olika sorters aktiviteter. Kostnaderna har inledningsvis varit stora, men styrelsen har en förhoppning om att resultatet skall kunna vända under kommande perioder.

#### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 090 295	1 582 554	1 249 144	897 155
Resultat efter finansiella poster	-413 745	-84 862	-18 495	102 095
Soliditet (%)	-109,45	5,82	55,20	44,77

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med drygt 30 % vilket är en följd av att bolaget bytt lokaler i september/oktober 2024 till nästan en dubbelt så stor yta, som dessutom är uppvärmd. Detta innebär att det både finns flera uthyrningstimmar samt att det går att köra två kurser samtidigt.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	91 683	-84 862	31 821
Balanseras i ny räkning		-84 862	84 862	0
Årets resultat			-413 745	-413 745
Belopp vid årets utgång	25 000	6 821	-413 745	-381 924

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 821
Årets resultat	<u>-413 745</u>
	-406 924

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-406 924</u>
	-406 924

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Up and Run Hund AB

Org.nr. 559255-3415

RESULTATRÄKNING		2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 090 295	1 582 554
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 090 295</u>	<u>1 582 554</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-354 183	-312 506
Övriga externa kostnader		-1 410 244	-677 561
Personalkostnader	2	-666 812	-624 205
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 385	-9 677
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-34 572</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 453 624</u>	<u>-1 658 521</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-363 329	-75 967
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		430	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-50 846</u>	<u>-8 917</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-50 416</u>	<u>-8 895</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-413 745	-84 862
<b>Resultat före skatt</b>		-413 745	-84 862
<b>Årets resultat</b>		<u>-413 745</u>	<u>-84 862</u>

BALANSRÄKNING		2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>70 927</u>	<u>93 312</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		70 927	93 312
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		70 927	93 312
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>9 305</u>	<u>9 683</u>
Summa varulager		9 305	9 683
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		38 363	19 780
Övriga fordringar		59 697	254 566
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>79 842</u>	<u>127 977</u>
Summa kortfristiga fordringar		177 902	402 323
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>90 811</u>	<u>40 884</u>
Summa kassa och bank		90 811	40 884
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		278 018	452 890
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		348 945	546 202

BALANSRÄKNING		2025-09-30	2024-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 821	91 683
Årets resultat		-413 745	-84 862
Summa fritt eget kapital		-406 924	6 821
<b>Summa eget kapital</b>		-381 924	31 821
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>4</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		245 844	35 004
Övriga skulder		0	272 800
Summa långfristiga skulder		245 844	307 804
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		140 400	34 996
Förskott från kunder		7 950	3 950
Leverantörsskulder		112 707	49 412
Övriga skulder		92 213	58 988
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		131 755	59 231
Summa kortfristiga skulder		485 025	206 577
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>348 945</b>	<b>546 202</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

8

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-09-30

2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden

111 921

125 050

Inköp

0

86 313

Försäljningar/utrangeringar

0

-99 442

Utgående anskaffningsvärden

111 921

111 921

Ingående avskrivningar

-18 609

-43 082

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

0

34 150

Årets avskrivningar

-22 385

-9 677

Utgående avskrivningar

-40 994

-18 609

Redovisat värde

70 927

93 312

## NOTER

Not 4	Långfristiga skulder	2025-09-30	2024-09-30
	Förfaller senare än 5 år	0	240 000

### Övriga noter

**Not 5**      **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har upprättat en ny kontrollbalansräkning per 2026-02-28 som visar att aktiekapitalet är till fullo återställt. Styrelsen beslutar på en extra bolagsstämma 2026-03-12 att driva bolaget vidare.

**Not 6**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-12

*Ulrika Pettersson*

Ulrika Pettersson

2026-03-24